７相農林第２１８０号

令和７年７月１８日

各市町村長 様

福島県相双農林事務所長

（ 公 印 省 略 ）

相双地方土地利用型野菜推進セミナーの開催について（通知）

このことについて、下記のとおり開催することといたしました。

 つきましては、農業者への周知等に御協力いただきますようお願いします。

記

１ 日 時

  令和７年８月６日(水) 11:00～15:30

２ 場 所

小高生涯学習センター「浮舟文化会館」ホール

  （南相馬市小高区本町２丁目８９－１）

３ 概 要

  別紙要領のとおり。

４ 出席報告

  別紙参加申込書に記入のうえ、８月１日（金）までにメールでお送り願いま

す。

  メールアドレス shinkouhukyuu.af06@pref.fukushima.lg.jp

（事務担当 農業振興普及部経営支援課 主査 穴澤一 電話 0244-26-1151)